Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SLUŠALKE BREZŽIČNE NAGLAVNE
2,4 GHZ STEREO RAZER BARRACUDA
PRO (RZ04-03780100-R3M1)
Vaša cena: 144,25€
IZENAČIM CENO
Šifra: 37801
Kategorija: Slušalke
EAN: 8886419378846
OPIS
ANC in THX AAA-0 ojačevalec
Slušalke so opremljene s hibridn-
im sistemom izničevanja šumov
iz okolice in nudi vrhunsko
izkušnjo poslušanja. Močan THX
akromatski ojačevalec nudi širok
razpon za čist in jasen zvok pri
igrah, filmih in glasbi.
TriForce Biocelulozni gonilniki
Opremljene so TriForce 50mm
bioceluloznimi gonilniki z izjem-
no tanko membrano, ki zagotavl-
jajo vrhunski zvok. Poslušanje
prinese izrazito čistost zvoka in
globok bas.
SmartSwitch™ Dual Wireless
Slušalke omogočajo priklop
preko brezžičnega USB sprejem-
nika ali preko Bluetooth
povezave, med njima pa se
enostavno preklaplja z uporabo
gumba.
Lastnosti
Nudijo povezovanje preko brezžičnega USB-C sprejemnika ali Bluetooth povezave
Baterija nudi do 40 ur poslušanja
Aktivno izničevanje šumov s tremi stopnjami (vklopljeno, ambientalno, izklopljeno)
Gumbi za upravljanje na slušalki
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Enostavno preklaplanje med načini povezave s SmartSwitch gumbom
Integriran dvojni MEMS mikrofon za zajem glasu in izničevanje šumov
Ušesne blazinice iz spominske pene prekrite z mehko imitacijo usnja.
Frekvenčni odziv: 20Hz - 20kHz
Frekvenčni odziv mikrofona: 100Hz - 10kHz
Impedanca: 32 Ω
Občutljivost: 96 dB SPL/mW
Notranja velikost slušalke: 62 x 42 mm
Masa: cca 340g
PODATKI PROIZVAJALCA
Razer Inc.
9 Pasteur Suite 100 Irvine, California 92618-3817
United States
Zastopnik za EU:
Razer Europe GmbH
Alter Teichweg 25 22081, Hamburg
Germany